
Dimensions réduites,
éclairage backlight et directif diffus,
mode continu.

Le SMALL SBACK est un backlight spécialement conçu pour 
l’éclairage des espaces confinés. Grâce à ses fines bordures et sa 
faible épaisseur, il peut aisément se placer dans les environnements 
mécaniques où l’encombrement est une vraie contrainte. Il  n’en 
reste pas moins un produit particulièrement résistant. Positionné 

sous la pièce à  éclairer, le SMALL SBACK permet d’observer 
les  éventuels défauts de contours ou les  manques de matière, 
par le biais d’ombres chinoises. Il fonctionne donc en éclairage 
indirect (backlight) mais également en éclairage directif diffus, pour 
notamment faire ressortir un marquage sur une pièce brillante.

SMALL SBACK
ÉCLAIRAGE BACKLIGHT COMPACT

L’éclairage Backlight adapté
aux milieux confinés.

connecteur M8

Corps Robuste

en aluminium
anodisé noir
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Autres documents disponibles :
•	 Plans pdf, dwg, dxf, igs, 

step et X_Y
•	 Notice d’utilisation

Caractéristiques techniques

construire sa référenceConstructeur de référence
-> Construire la référence d’un Small SBACK

WHI
630
525
470
880

EXEMPLES : 
SBACK  DIMENSIONS UTILES : 51 X 51  LEDS BLANCHES : 
SBACK  DIMENSIONS UTILES : 153 X 102  LEDS ROUGES : 
SBACK  DIMENSIONS UTILES : 204 X 153  LEDS BLEUES :

RÉFÉRENCES OBTENUES : 
SBACK050502-WHI
SBACK151002-630
SBACK201502-470

STRUCTURE MINIMUM OBLIGATOIRE

050502
100502
150502
200502
101002
151002
201002
151502
201502
202002

Produits associés

mon contact

Demandez vos accessoires adaptés  
au Small SBACK :

•	 câbles
•	 fixation

•	 lunettes de protection

050502 100502 150502 200502 101002 151002 201002 151502 201502 202002

Électronique

Tension d’alimentation 24 VDC +/-10%
Mode de fonctionnement Continu  
Connectique Un connecteur M8 mâle 3 pôles
Consommation max (W) 3 6 9 12 12 18 24 25 36 45

Optique

Couleur Blanc, Rouge, Vert, Bleu, Infrarouge
Surface utile (mm) 51x51 102x51 153x51 204x51 102x102 153x102 204x102 153x153 204x153 204x204

Mécanique

Epaisseur (mm) 20
Longueur x Largeur (mm) 61x61 112x61 163x61 214x61 112x112 163x112 214x112 163x163 214x163 214x214
Poids (g) 85 130 160 200 200 260 320 350 450 560
Matière du corps Aluminium anodisé noir
Diffusant Diffusant opaque
Fixation Via vis M4 (non fournie)

Environnement

Température d’utilisation 0 - 40°C
Température de stockage 0 - 60°C
Indice de protection IP 40
Normes RoHS-CE-DEEE
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